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KOMUNIKAT PRASOWY 

 

Warszawa, 13 lipca 2006 r. 

 

INVESTMENT FUND MARKET rozpoczął współpracę z Merrill Lynch 
Investment Managers Ltd., firmą zarządzającą funduszami Merrill 
Lynch. 
 
Investment Fund Market wprowadził do oferty 54 fundusze Merrill Lynch Investment 
Managers, wiodącej instytucji zarządzającej funduszami inwestycyjnymi na całym 
świecie. To już 13-ta grupa funduszy inwestycyjnych w ofercie IFM. Polscy inwestorzy 
coraz częściej wybierają fundusze inwestujące w różnych regionach świata chcąc 
skorzystać z lepszych, w porównaniu do tych, które oferuje polski rynek finansowy, 
możliwości wzrostu wartości swoich portfeli. W szczególności zwracamy uwagę na 
fundusze surowcowe Merrill Lynch.  
 
Aleksander Jawień, Prezes Zarządu INVESTMENT FUND MARKET, skomentował: 
„Wprowadzając do naszej oferty fundusze tak renomowanej instytucji jak Merrill Lynch 

umożliwiamy naszym klientom inwestowanie na całym świecie, w różne branże i sektory. 

Cieszymy się szczególnie z funduszy surowcowych Merrill Lynch World Mining Fund oraz 

Merrill Lynch World Gold Fund. Fundusze te są alternatywą dla innych klas aktywów (akcje, 

obligacje) i w ostatnich kilku latach korzystają z hossy na surowce dostarczając 

kilkusetprocentowych wzrostów - odpowiednio 319% oraz 411% w ciągu ostatnich 5 lat.” 
 
Investment Fund Market 

Investment Fund Market Sp. z.  o.o. jest instytucją finansową oferującą rozwiązania inwestycyjne oparte 

o najlepsze fundusze inwestycyjne dostępne na polskim rynku. W ofercie IFM znajduje się ponad 170 polskich 

i zagranicznych, otwartych funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez 13 dużych instytucji finansowych 

o zasięgu światowym (AIG, BPH, Commercial Union, DWS, ING, Franklin Templeton, KBC, Legg Mason, Merrill 

Lynch, SEB, Skarbiec, Superfund, Union Investment). Nasze rozwiązania pozwalają na ulokowanie oszczędności 

i czerpanie zysków ze wszystkich głównych rynków finansowych świata. Nasi klienci mają możliwość pełnej 

dywersyfikacji ryzyka inwestycyjnego poprzez np. dywersyfikację walutową, regionalną, Oferta IFM obejmuje 

także specjalistyczne obszary inwestycyjne np. fundusze technologiczne, biotechnologiczne, czy zorientowane na 

wybrane w danym regionie małe i średnie spółki).  
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Firma powstała w grudniu 2003 r. Jej właścicielem jest spółka luksemburska Investment Fund Market S. a  r.l. 

Działalność operacyjna IFM jest prowadzona od kwietnia 2004 r. na podstawie zezwolenia Komisji Papierów 

Wartościowych i Giełd. Przygotowywanie indywidualnych rozwiązań inwestycyjnych oraz bieżąca współpraca 

z klientami realizowana jest przez doradców, posiadających odpowiednią wiedzę na temat rynku kapitałowego 

i inwestycji portfelowych, ze szczególnym uwzględnieniem segmentu funduszy inwestycyjnych. Obecnie firma 

działa w Warszawie oraz na Śląsku. W planach na najbliższy rok jest otwarcie kolejnych biur w Sopocie, 

Poznaniu i Wrocławiu. Kapitał udziałowy wynosi 1.375.000 PLN. Firmą kieruje Aleksander Jawień - prezes 

zarządu.  

 

W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt: Izabela Piecuch,  

tel. 0-697 109 192, tel. + 22 319 57 63, e-mail: Izabela.Piecuch@ifmpl.com. 


